
Zarządzenie Nr 73/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu garaży stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do 
oddania w najem na okres do 3 lat. 

Na podstawie art.11, art.13 ust.1, art.25 ust.1, art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r. z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XXXVII/304/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28  lutego 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem garaże, wymienione w poniższym wykazie, 

stanowiące zasób Gminy Słubice na okres do 3 lat. 

 
L.
p 

Położenie 
(miejscowość, 
ulica) 

Nr Księgi wieczystej 
nieruchomości 

Pow. 
lokalu 
[m2 ] 

Przeznaczen
ie lokalu 

Wysokość czynszu 
w skali miesiąca 
(+VaT) 

1. Słubice 
ul. Konopnickiej 3 

1535 17,94 garaż 3,00 zł/m2

2. Słubice 
ul. 1 Maja 24 

5223 18,00 garaż 3,00 zł/m2

3. Słubice ul. Plac 
Przyjaźni 19 a 

27616 9,00 garaż 3,00 zł/m2

4. Słubice 
ul. 1 Maja 24 

5223 18,00 garaż 3,00 zł/m2

5. Słubice 
ul. Kopernika 48 

5183 19,50 garaż 3,00 zł/m2

Zarządzenie wywieszono dnia 8 marca 2013 r. na okres 21 dni, tj. do dnia 29 marca 2013 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej przed siedzibą Urzędu 

Miejskiego oraz na stronie internetowej www.slubice.pl 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 2AE2CCF8-4720-4C9A-A629-B40365357A6F. Przyjety Strona 1

www.slubice.pl



